
Furnizor: UP ROMANIA SRL 

tOeriunare, forma itad,cal 

Nr.ord.Reg.Com./An: J40/6468/2002 
Up Dejun 

Cumpărător: SD3 SALUBRITATE SI DESZAPE 
S3 

denumue torma tundlcal 

Cod unic de inregistrare: RO 14774435 
Sediul Calea Serban Voda nr. 206, Sector 4, 
social: Bucuresti 

Nr.ord.Reg.Com./CNIF: J40/9896/2017 
Cod fiscal: R037804020 
Sediul: CALEA VITAN 154-158 , SECTORUL 3 

SD3 SALUBRITATE SI 
DESZAPEZIRE 

INTRARE rsm i f 
Judetul: Bucuresti IESIRE • 
Capital social: 22.486.460 RON ZIUAC) LIJNA ANLIL Judetul:BUCURESTI 

FACTURĂ Telefon/Fax: 0214.028.223 / 0213.126.491 
E-mail: comenzi@upromania.ro Seria TMCL Număr: 3811155853 

Data (ziva, luna, anul): 07/08/2023 Cod client: 84003 
Digitally stgnect by DUMITRIU MONICA-OANA 
Date 2023.08.07 21 1523 EEET 
Reason: Factura ongnala www.uponline.ro 
Locatioa UP ROMANtA SRL 

Nr. 
crt. 

Denumirea produselor 
sau a serviciilor 

U.M. Cantitatea 
Preţul unitar 

(fără T.V.A.) -lei- 
Valoarea 

-lei- 
Valoarea 

T.V.A. -lei- 
Cota 

T.V.A. 

0 1 2 3 4 5(3x4) 6 7 

1 

2 

Tichet de masa transferat pe suportul electronic 

Servicii de alimentare a tichetelor de masa 

Cf. contract nr. TMHEC202026807 din 30/01/2020 

803 

1 

30,00 

0,01 

24.090,00 

0,01 

0,00 

0,00 

0 °/c 

19

* - 0% : Tichetele nu reprezintă o operaţiune în sfera de TVA 
cf. pct. 25 din Normele Metodologice de aplicare a art. 282 

Total 24.090,01 0,00

Semnătura de 
primire Total de plată 

24.090,01 RON 
(co1.5 + co1.6) 

Folositi GRATUIT platforma WWW.UPONLINE.RO. 
Simplu, comod si de oriunde lansati comanda, primiti instant proforma, gestionati toate operatiunile pentru acordarea cardurilor. 

Vă rugăm să efectuati plata in unul din următoarele conturi: 
Banca Cont 

Up 
UP ROMANIA SRL 
Calea Şerban Vodă, tlf. 206. Clacarea U-Celiter. Builchag A, et. 8, 040215 
Capital socIal 22 486,4.60 les, RC J40/8468/2002. CUIR014T74435 
Te1, 021 402 82 23 Fax 021 313 00 74 
E-mail: info@upromania_ro 
www.upromarda.ro 

ROMAN1A 


